
Министерство образования и науки Челябинской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Бакальский техникум профессиональных технологий и сервиса имени М.Г. 

Ганиева» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.10.2023 г.                                                                                                              № 34-д 

г. Бакал  

 

О наборе студентов на  2023-2024  учебный год  

за счет средств областного бюджета 

 

 

В соответствии с Правилами приема в  ГБПОУ "Бакальский Техникум имени 

М.Г. Ганиева" на 2023-2024 учебный год: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет средств 

областного бюджета на базе основного общего образования следующих 

абитуриентов:  

1.1 По  профессии  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

(базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Абдрахманов Данис Викторович  3.58 

2 Сосунов Максим Владимирович  3.35 

1.2 По  специальности  15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Пугановский Василий Михайлович  3.56 

2 Шестаков Михаил Юрьевич  3.38 

1.3 По  профессии  43.01.09 Повар, кондитер (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Киселева Анастасия Александровна  4.24 

2 Шакирова Доминика Александровна  3.53 

3 Фахриева Екатерина Сергеевна  3.42 



1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения для обучения за счет 

средств областного бюджета на базе среднего общего образования следующих 

абитуриентов: 

1.4 По  специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Проскуряков Илья Васильевич  4.31 

2 Захарченко Дмитрий Александрович  3.17 

1.5 По  специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Канунников Андрей Владимирович  3.57 

 

Директор                                                                              Н.В. Глущенко  

 

 

 

Виза: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии 

 

 


